PREFEITO MUNICIPAL

FLS.: 115 tmPrefeitura Municipal
de Igarapava

ADMINISTRAÇÃO 2005/2008

LEI N°350j08 - DE: 24.06.2008

DENOMINA COM O NOME DE "ANDRÉ FRANCISCO DE ANDRADE
ARANTES" A RUA ONDE ESTÁ LOCALIZADA A METALÚRGICA RIO
GRANDE LTDA.

DR FRANCISCO TADEU MOLINA, Prefeito Municipal de
Igarapava, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Leij

CONSIDERANDO QUE o saudoso. e conhecido André
Arantes foi o idealizador e fundador da antiga
CALDEIRARIA RIO GRANDE, hoje transformada na renomada
METALÚRGICA RIO GRANDE LTDAj

FAZ SABER QUE a Câmara Municipal aprovou e ele
promulga e sanciona a seguinte Lei:

Artigo 10 Passa a se chamar: RUA ANDRÉ FRANCISCO
DE ANDRADE ARANTES, a rua onde está localizada a
METALÚRGICO RIO GRANDE LTDA.

Artigo 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IGARAPAVAAO:e:::: ~~ 2008.

DR. FRANCISCO TADEU MOLINA
Prefeito Municipal

REGISTRADA. Publicada, arquivado livro próprio. Data supra.

~
LL", .

NAtOC
Departam nto AdministrativoDiretor